اس سازش سے آپ خود کو محفوظ رکھیں اور یہ یقین رکھیں کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے حضور انور صلی اللہ علیہ وسلم کو سب کچھ عطا فرمایا ہے۔ بے شک ۵

لوح بھی تو، قلم بھی تو، تیرا وجود کتاب
گنبد آہگینہ رنگ تیرے وجود میں جناب
اقبال

احقر محمد مسعود احمد عفی عنہ

۱۸ ربیع الاول ۱۴۱۴ھ

کراچی

۶ ستمبر ۱۹۹۳ء